
ZARZĄDZENIE NR 80/2022 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr 
XXVII/232/21 Rady Gminy Orla z dnia 29 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 350 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o kwotę 39 879 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 78 347 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 38 468 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2022 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  28 974 306 zł, w tym: dochody bieżące 23 789 451 zł, dochody majątkowe 5 184 855 zł, 

- plan wydatków – 32 519 238 zł, w tym: wydatki bieżące 23 224 859 zł, wydatki majątkowe 9 294 379 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7885FC71-241F-409D-B86D-B7DEA137E352. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 5 808,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

5 000,00

0,00

1 3 4 5

bieżące 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Rodzaj zadania:

1

Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 86 938,00 86 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

523 302,00

Dział

1 3 4 5

600 Transport i łączność 517 494,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/2022

Wójta Gminy Orla

z dnia 12 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7885FC71-241F-409D-B86D-B7DEA137E352. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

60004 0,00 5 808,00

0,00 0,00

0,00 5 808,00

razem: 0,00 5 808,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 3 740,00

0,00 0,00

60003 0,00 3 740,00

0,00 0,00

0,00 3 740,00

0,00 23 940,00

2330

573 864,00

600

754

0,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

3 740,00

0,00

3 740,00

0,00

3 740,00
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 549 924,00

0,00

17 002,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Lokalny transport zbiorowy 11 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

10 824,00 16 632,00

bieżące 16 790 587,00 16 796 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 759 703,00 759 703,00

majątkowe

majątkowe 5 184 855,00 5 184 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 969 464,00 2 969 464,00

Dział

1 3 4 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7885FC71-241F-409D-B86D-B7DEA137E352. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

75495 0,00 23 940,00

0,00 0,00

0,00 23 940,00

0,00 6 391,00

0,00 0,00

75814 0,00 6 391,00

0,00 0,00

0,00 6 391,00

razem: 0,00 34 071,00

0,00 0,00

0,00 39 879,00

0,00 0,00

bieżące

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

2100

2100

0,00

0,00

573 864,00

573 864,00

133 748,00

0,00

133 748,00

0,00

131 934,00

6 901 118,00

0,00

28 974 306,00

3 729 167,00

758

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Pozostała działalność 549 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

549 924,00

Różne rozliczenia 127 357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Różne rozliczenia finansowe 127 357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

125 543,00

6 867 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

28 934 427,00

3 729 167,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7885FC71-241F-409D-B86D-B7DEA137E352. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 701,00 2 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 701,00 2 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

337 446,00 219 738,00 86 938,00 0,00 86 938,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 446,00 219 738,00 86 938,00 0,00 86 938,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 007 294,00 458 626,00 438 626,00 0,00 438 626,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 548 668,00 2 548 668,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 1 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 007 294,00 458 626,00 438 626,00 1 600,00 437 026,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 548 668,00 2 548 668,00 0,00 0,00

1 458 379,00 254 305,00 254 305,00 0,00 254 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 074,00 1 204 074,00 0,00 0,001 021 472,00

17

1 359 066,00

0,00

0,00

1 359 066,00

przed zmianą

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

111 208,00

17

111 208,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/2022

Wójta Gminy Orla

z dnia 12 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7885FC71-241F-409D-B86D-B7DEA137E352. Podpisany Strona 1



-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 458 379,00 254 305,00 254 305,00 300,00 254 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 074,00 1 204 074,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 509 415,00 164 821,00 164 821,00 0,00 164 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 594,00 1 344 594,00 0,00 0,00

-6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 1 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 509 415,00 164 821,00 164 821,00 1 300,00 163 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 594,00 1 344 594,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 471,00 95 471,00 95 471,00 0,00 95 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 171,00 89 171,00 89 171,00 0,00 89 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 945 947,00 2 364 523,00 2 364 523,00 0,00 2 364 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 424,00 581 424,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 958,00 5 958,00 5 958,00 150,00 5 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 951 755,00 2 370 331,00 2 370 331,00 150,00 2 370 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 424,00 581 424,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 808,00 5 808,00 5 808,00 0,00 5 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 808,00 39 808,00 39 808,00 0,00 39 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 808,00 5 808,00 5 808,00 0,00 5 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 808,00 31 808,00 31 808,00 0,00 31 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 906 447,00 2 325 023,00 2 325 023,00 0,00 2 325 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 424,00 581 424,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 906 447,00 2 325 023,00 2 325 023,00 150,00 2 324 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 424,00 581 424,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 334,00 83 334,00 83 334,00 0,00 83 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

4170

4300

4300

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

600

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

Transport i łączność

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

60004

01044

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

337 594,00

0,00

0,00

337 594,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

4300

4260

4170

Zakup usług pozostałych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 021 472,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

zmniejszenie

zwiększenie
01043

Infrastruktura wodociągowa
wsi

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7885FC71-241F-409D-B86D-B7DEA137E352. Podpisany Strona 2



-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 184,00 83 184,00 83 184,00 0,00 83 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 421,00 70 994,00 70 994,00 0,00 70 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 427,00 232 427,00 0,00 0,00

-4 750,00 -4 750,00 -4 750,00 0,00 -4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750,00 4 750,00 4 750,00 750,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 421,00 70 994,00 70 994,00 750,00 70 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 427,00 232 427,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

301 921,00 69 494,00 69 494,00 0,00 69 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 427,00 232 427,00 0,00 0,00

-4 750,00 -4 750,00 -4 750,00 0,00 -4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750,00 4 750,00 4 750,00 750,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 921,00 69 494,00 69 494,00 750,00 68 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 427,00 232 427,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 594,00 17 594,00 17 594,00 0,00 17 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 750,00 -4 750,00 -4 750,00 0,00 -4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 844,00 12 844,00 12 844,00 0,00 12 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 670,00 180 670,00 168 670,00 36 470,00 132 200,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 670,00 180 670,00 168 670,00 36 470,00 132 200,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 970,00 139 970,00 127 970,00 36 470,00 91 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 970,00 144 970,00 132 970,00 36 470,00 96 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 442,00 92 442,00 92 442,00 76 405,00 16 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

4300

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

Rodzina

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Obrona cywilna

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

75414

4210

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

75412

754

4260

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4170

70005

Dział Rozdział
§
/

grupa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wynagrodzenia bezosobowe

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Własne

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7885FC71-241F-409D-B86D-B7DEA137E352. Podpisany Strona 3



-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 442,00 92 442,00 92 442,00 76 505,00 15 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 044,00 38 044,00 38 044,00 34 206,00 3 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 044,00 38 044,00 38 044,00 34 306,00 3 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 686,00 4 686,00 4 686,00 4 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 786,00 4 786,00 4 786,00 4 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 269 885,00 1 251 642,00 1 251 642,00 75 850,00 1 175 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 243,00 1 018 243,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 269 885,00 1 251 642,00 1 251 642,00 76 650,00 1 174 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 243,00 1 018 243,00 0,00 0,00

393 279,00 166 179,00 166 179,00 0,00 166 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 279,00 166 179,00 166 179,00 800,00 165 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 453 788,00 1 128 788,00 283 082,00 17 500,00 265 582,00 845 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

-3 180,00 -3 180,00 -3 180,00 0,00 -3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 180,00 3 180,00 3 180,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 453 788,00 1 128 788,00 283 082,00 20 680,00 262 402,00 845 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

937 288,00 912 288,00 283 082,00 17 500,00 265 582,00 629 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-3 180,00 -3 180,00 -3 180,00 0,00 -3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 180,00 3 180,00 3 180,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937 288,00 912 288,00 283 082,00 20 680,00 262 402,00 629 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 180,00 3 180,00 3 180,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 180,00 18 180,00 18 180,00 18 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 529,00 148 529,00 148 529,00 0,00 148 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 180,00 -3 180,00 -3 180,00 0,00 -3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 349,00 145 349,00 145 349,00 0,00 145 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 271 680,00 16 095 009,00 13 542 961,00 7 343 413,00 6 199 548,00 884 706,00 603 629,00 988 713,00 0,00 75 000,00 9 176 671,00 9 176 671,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki razem:

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

92109

921

4270

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

900

4170

90095

4700

4110

4

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 965 918,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

631 143,00

0,00

0,00

631 143,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

855

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wspieranie rodziny

Rodzina

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7885FC71-241F-409D-B86D-B7DEA137E352. Podpisany Strona 4



-20 580,00 -20 580,00 -20 580,00 0,00 -20 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 388,00 26 388,00 26 388,00 6 580,00 19 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 277 488,00 16 100 817,00 13 548 769,00 7 349 993,00 6 198 776,00 884 706,00 603 629,00 988 713,00 0,00 75 000,00 9 176 671,00 9 176 671,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740,00 3 740,00 3 740,00 0,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740,00 3 740,00 3 740,00 0,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740,00 3 740,00 3 740,00 0,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740,00 3 740,00 3 740,00 0,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740,00 3 740,00 3 740,00 0,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740,00 3 740,00 3 740,00 0,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 924,00 549 924,00 198 364,00 448,00 197 916,00 0,00 351 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 940,00 23 940,00 23 940,00 0,00 23 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 864,00 573 864,00 222 304,00 448,00 221 856,00 0,00 351 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 924,00 549 924,00 198 364,00 448,00 197 916,00 0,00 351 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 940,00 23 940,00 23 940,00 0,00 23 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 864,00 573 864,00 222 304,00 448,00 221 856,00 0,00 351 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 700,00 196 700,00 196 700,00 0,00 196 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 940,00 23 940,00 23 940,00 0,00 23 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 640,00 220 640,00 220 640,00 0,00 220 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 759,00 135 759,00 135 759,00 57 444,00 78 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 391,00 6 391,00 6 391,00 3 306,00 3 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 150,00 142 150,00 142 150,00 60 750,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 814,00 45 814,00 45 814,00 16 932,00 28 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 405,00 2 405,00 2 405,00 1 320,00 1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 219,00 48 219,00 48 219,00 18 252,00 29 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 368,00 14 368,00 14 368,00 14 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 127,00 1 127,00 1 127,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 495,00 15 495,00 15 495,00 15 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 564,00 2 564,00 2 564,00 2 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193,00 193,00 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 757,00 2 757,00 2 757,00 2 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 170,00 12 170,00 12 170,00 0,00 12 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085,00 1 085,00 1 085,00 0,00 1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 255,00 13 255,00 13 255,00 0,00 13 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 229,00 56 229,00 56 229,00 40 512,00 15 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

60003
Krajowe pasażerskie
przewozy autobusowe

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

80103

4860

4850

4750

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Szkoły podstawowe

po zmianach

801

754

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

80101

75495

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4370

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

600 Transport i łączność

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

2 965 918,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7885FC71-241F-409D-B86D-B7DEA137E352. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 986,00 1 986,00 1 986,00 1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 215,00 58 215,00 58 215,00 42 498,00 15 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

33 846,00 33 846,00 33 846,00 33 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 672,00 1 672,00 1 672,00 1 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 518,00 35 518,00 35 518,00 35 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 666,00 6 666,00 6 666,00 6 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314,00 314,00 314,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 980,00 6 980,00 6 980,00 6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 262 348,00 3 262 348,00 114 948,00 31 036,00 83 912,00 0,00 3 147 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 888,00 -17 888,00 -17 888,00 0,00 -17 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 888,00 17 888,00 17 888,00 16 788,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 262 348,00 3 262 348,00 114 948,00 47 824,00 67 124,00 0,00 3 147 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 262 348,00 3 262 348,00 114 948,00 31 036,00 83 912,00 0,00 3 147 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 888,00 -17 888,00 -17 888,00 0,00 -17 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 888,00 17 888,00 17 888,00 16 788,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 262 348,00 3 262 348,00 114 948,00 47 824,00 67 124,00 0,00 3 147 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 188,00 25 188,00 25 188,00 25 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 188,00 39 188,00 39 188,00 39 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 380,00 4 380,00 4 380,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 445,00 2 445,00 2 445,00 2 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 825,00 6 825,00 6 825,00 6 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343,00 343,00 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863,00 863,00 863,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 012,00 32 012,00 32 012,00 0,00 32 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 888,00 -17 888,00 -17 888,00 0,00 -17 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 124,00 14 124,00 14 124,00 0,00 14 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 865 233,00 6 865 233,00 1 344 418,00 241 695,00 1 102 723,00 0,00 5 520 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4210

4120

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

80103

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

4110

4010

85395

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

853

4350

80195

4850

4750

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7885FC71-241F-409D-B86D-B7DEA137E352. Podpisany Strona 6



-17 888,00 -17 888,00 -17 888,00 0,00 -17 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 959,00 51 959,00 51 959,00 20 094,00 31 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 899 304,00 6 899 304,00 1 378 489,00 261 789,00 1 116 700,00 0,00 5 520 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7885FC71-241F-409D-B86D-B7DEA137E352. Podpisany Strona 7



 
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 80/2022 

Wójta Gminy Orla  
z dnia 12 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 

 Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany w poszczególnych działach klasyfikacji   
budżetowej: 
 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 

- zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup usług pozostałych o kwotę 300 zł i jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na wypłatę wynagrodzeń z tytułu umowy 
zlecenia za wykonanie prac przeglądu rocznego budynków stanowiących mienie gminy w zakresie  
utrzymania urządzeń wodociągowych 
- zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup energii o kwotę 6 300 zł i jednocześnie zwiększa 
się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 300 zł na wypłatę wynagrodzeń z tytułu umowy zlecenia za 
wykonanie prac przeglądu rocznego budynków stanowiących mienie gminy oraz na zakup usług 
pozostałych w wysokości 5 000 zł w zakresie  utrzymania urządzeń kanalizacyjnych. 
 
DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
- zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 150 zł na zakup usług pozostałych i jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na wypłatę wynagrodzeń z tytułu umowy 
zlecenia za wykonanie prac przeglądu rocznego budynków stanowiących mienie gminy w zakresie 
utrzymania dróg gminnych. 
- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 5 808 zł jako dofinansowanie dotyczące 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej – Fundusz rozwoju przewozów 
autobusowych – zadanie własne i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą 
kwotę na zakup usług pozostałych w zakresie przewozów autobusowych. 
- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3 740 zł tytułem rekompensat wynikających ze 
stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie drogowym, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup usług pozostałych w zakresie 
pasażerskich krajowych przewozów autobusowych – zadania zlecone. (klasyfikację uzgodniono z 
Podlaskim Urzędem Wojewódzkim).  

  
  DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
  Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 4 750 zł na zakup energii elektrycznej, a 

zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 4 000 na zakup oleju opałowego oraz o 
kwotę 750 zł na wypłatę wynagrodzeń z tytułu umowy zlecenia za wykonanie prac przeglądu 
rocznego budynków stanowiących mienie gminy. 

  
  DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
  - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 23 940 zł jako środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy Obywatelom Ukrainy oraz zwiększa się 
plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy (70 zł). 

  -  zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup usług pozostałych o kwotę 4 000 zł oraz 
na zakup materiałów o kwotę 1 000 zł i jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
budżetowych o kwotę 5 000 zł na zakup materiałów do OSP. 

 
 DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7885FC71-241F-409D-B86D-B7DEA137E352. Podpisany Strona 1



 Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 6 391 zł o środki z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy – pismo Ministra Finansów Nr–ST3.4752.13.2022.g z dnia 13 grudnia 2022 r. 

 
 DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 000 zł na zakup materiałów w 
zakresie dowożenia dzieci w ramach dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy. 

2. W zakresie wydatków bieżących w szkole podstawowej w ramach dodatkowych zadań  
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy na:  

                   - wynagrodzenia nauczycieli 1 127 zł, 
                   - składki i pochodne od wynagrodzeń – 193 zł, 
                   - pozostałe wydatki bieżące 1 085 zł 
    3. W zakresie oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej w ramach dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy  na: 

                                - wynagrodzenia nauczycieli 1 672 zł, 
                               - składki i pochodne od wynagrodzeń 314  zł. 

 
DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup materiałów w zakresie obsługi wypłat 
dodatków węglowych o kwotę 17 888 zł, a zwiększa się plan wydatków budżetowych na 
wypłatę wynagrodzeń o kwotę 14 000 zł, na opłaty składek ZUS o kwotę 2 445 zł, o kwotę 343 
zł na składki Funduszu Pracy oraz o kwotę 1 100 zł na zakup usług pozostałych. 
 
DZIAŁ 855 RODZINA 

         Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 100 zł na szkolenia i jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków budżetowych o ta samą kwotę na opłaty składek ZUS – 
wspieranie rodziny – zadania własne. 

         
         DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
         Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 800 zł na zakup usług remontowych do 

bieżącego utrzymania obiektów małej architektury  i jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
o tą samą kwotę na wypłatę wynagrodzeń z tytułu umowy zlecenia za wykonanie prac 
przeglądu rocznego budynków stanowiących mienie gminy -  obiekty małej . 

            
          DZIAŁ 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
           Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup usług materiałów o kwotę 3 180 zł i 

jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na wypłatę 
wynagrodzeń z tytułu umowy zlecenia za wykonanie prac przeglądu rocznego budynków 
stanowiących mienie gminy – świetlice wiejskie. 

 

 Wójt 

  

Leon  Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7885FC71-241F-409D-B86D-B7DEA137E352. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



